
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

–  Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

–  Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 21.971.094,40 zł 

- zwiększa się o kwotę – 43.200,00 zł 

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 22.014.294,40 zł (zgodnie z Zał. Nr 1) z czego: 

1) Dochody bieżące – 21.768.077,27 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie  – 
5.311.600,82 zł pozostają bez zmian, 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.367.260,00 zł pozostaje bez zmian, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 301.312,45 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 246.217,13 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 95.577,13 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 95.577,13 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 150.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 25.229.573,87 zł 

- zwiększa się o kwotę – 46.568,97 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 3.368,97 zł 

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 25.272.773,87 zł (zgodnie z Zał. Nr 2) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 21.669.894,77 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 8.986.829,00 zł 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.958.664,21 zł 

- dotacje na zadania bieżące – 307.976,70 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.910.927,00 zł 

- wydatki na obsługę długu – 95.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 410.497,86 zł 
gdzie w wydatkach bieżących: 

a) wydatki funduszu sołeckiego zaplanowane w kwocie  – 360.684,30 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 3.368,97 zł 

- zwiększa się o kwotę – 3.368,97 zł 

- wydatki funduszu sołeckiego po zmianie wynoszą  – 360.684,30 zł (zgodnie z Zał. nr 3) 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.602.879 10 zł pozostają bez zmian z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.602.879,10 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 907.659,93 zł 

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.258.479,47 zł pozostaje bez zmian,  
a sfinansowany będzie z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek  
w kwocie 2.359.598,13 zł oraz z  przychodów j.s.t. wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Dochody budżetowe na 2020 rok 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz Po zmianach 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43.200,00  46.200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym  
43.200,00  43.200,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań  
bieżących gmin (…)  

43.200,00  43.200,00 

   Razem: 43.200,00 -  
   Ogółem zwiększenia/zmniejszenia: 43.200,00 - 22.014.294,40 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Wydatki budżetowe na 2020 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43.200,00  76.200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

43.200,00  59.200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 43.200,00  59.200,00 
926   Kultura fizyczna 3.368,97 3.368,97 209.214,39 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.368,97 3.368,97 60.614,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.368,97 16.745,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.368,97  8.868,97 
   Razem: 46.568,97 3.368,97  
   Ogółem zwiększenia/ zmniejszenia 43.200,00 - 25.272.773,87 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych wydatków Funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej po zmianie: 

w złotych 

L.p. Rozdział § Razem wydatki Wydatki  
bieżące 

Wydatki majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 60016 4210 5.938,35 5.938,35 - 
2. 60016 4300 5.000,00 5.000,00 - 
3. 60016 6060 20.000,00 - 20.000,00 
4. 60016 - 30.938,35 10.938,35 20.000,00 
5. 70005 4210 1.700,00 1.700,00 - 
6. 70005 4270 14.008,97 14.008,97 - 
7. 70005 4300 14.900,00 14.900,00 - 
8. 70005  30.608,97 30.608,97 - 
9. 75075 4210 4.000,00 4.000,00 - 
10. 75075  4.000,00 4.000,00 - 
11. 75412 4210 3.500,00 3.500,00 - 
12. 75412  3.500,00 3.500,00 - 
13. 80101 4210 6.000,00 6.000,00 - 
14. 80101  6.000,00 6.000,00 - 
15. 85195 4210 3.500,00 3.500,00 - 
16. 85195  3.500,00 3.500,00 - 
17. 90015 4300 4.500,00 4.500,00 - 
18. 90015 6050 31.564,07 - 31.564,07 
19. 90015  36.064,07 4.500,00 31.564,07 
20. 92109 4210 61.013,51 61.013,51 - 
21. 92109 4220 22.084,09 22.084,09 - 
22. 92109 4270 17.800,00 17.800,00 - 
23. 92109 4300 69.717,13 69.717,13 - 
24. 92109 6050 57.843,79 - 57.843,79 
25. 92109  228.458,52 170.614,73 57.843,79 
26. 92605 4210 14.245,42 14.245,42 - 
27. 92605 4300 3.368,97 3.368,97 - 
28. 92605  17.614,39 17.614,39 - 

Razem: 360.684,30 251.276,44 109.407,86 

Zestawienie wydatków wg sołectw na terenie Gminy po zmianach (Rojewo): 

w złotych 

L.
p. 

SOŁECTWO Kwoty 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. Dąbie – Leśnianki 15.168,97 15.168,97 - 
2. Dobiesławice 13.838,35 12.338,35 1.500,00 
3. Glinno Wielkie - Osieczek 21.245,42 21.245,42 - 
4. Jaszczółtowo - Jezuicka 

Struga 
29.672,63 9.672,63 20.000,00 

5. Jurancice – Glinki 12.818,22 12.818,22 - 
6. Liszkowice – Stara Wieś 22.043,79 6.700,00 15.343,79 
7. Liszkowo 31.979,02 16.979,02 15.000,00 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 1



8. Mierogoniewice 16.366,52 10.366,52 6.000,00 
9. Osiek Wielki – Dąbrowa 

Mała 
16.100,39 16.100,39 - 

10. Płonkowo 17.697,13 2.697,13 15.000,00 
11. Płonkówko 17.564,07 - 17.564,07 
12. Rojewice – Zawiszyn 24.128,41 24.128,41 - 
13. Rojewo 35.571,67 35.571,67 - 
14. Ściborze 31.934,66 22.934,66 9.000,00 
15. Topola 19.914,81 19.914,81 - 
16. Wybranowo 21.733,31 11.733,31 10.000,00 
17. Żelechlin 12.906,93 12.906,93 - 
Razem: 360.684,3

0 
251.276,4

4 
109.407,86 

Zestawienie wszystkich zadań z podziałem na sołectwa 

lp. Sołectwo dzi
ał 

rozdzi
ał § nazwa planowaanego przedsięwzięcia 

plan 
2020 
(zł) 

w tym 
bieżące  

(zł) 

w tym 
majątkow

e (zł) 

700 70005 4270 Wymiana podłogi na świetlicy 
wiejskiej w Płonkowie - remont 

14 
008,97    

14 
008,97 -    

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

1 
160,00    1 160,00     - 1. Dąbie 

RAZEM 15 
168,97  

15 
168,97 -  

921 92109 6050 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Opracowanie 
dokumentacji (mapa projektowa, proj 
budowlany) 

1 
500,00   - 1 500,00  

921 92109 4270 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Zakup i montaż 
bocianiego gniazda 

4 
000,00 4 000,00  - 

921 92109 4270 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Zakup i montaż 
huśtawki dwuosobowej 

2 
000,00 2 000,00 - 

921 92109 4270 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - konserwacja 
urządzeń na placu zabaw 

3 
000,00 3 000,00 - 

921 92109 4210 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Zakup elementów 
ogrodzenia 

1 
000,00  1 000,00 - 

921 92109 4270 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Wyrównanie terenu 
na placu zabaw 

300,00  300,00 - 

921 92109 4270 
Remont i doposażenie placu zabaw w 
Dobiesławicach - Naprawa 
równoważni – zakup i montaż 
brakujących elementów 

500,00  500,00 - 

921 92109 4210 Zakup nagrzewnicy do świetlicy 
wiejskiej w Dobiesławicach 

1 
200,00 1 200,00  - 

600 60016 4210 
Zakup kosza na śmieci, zewnętrznego 
do zamontowania przy drodze 
gminnej (w pobliżu świetlicy) 

338,35 338,35  - 

2. Dobiesławice 

RAZEM 13 
838,35  

12 
338,35 1 500,00 

3. Glinno 
Wielkie 921 92109 4210 

Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania prac remontowych w 
świetlicy wiejskiej oraz na terenie 
działki gminnej przy świetlicy w 
Glinnie Wielkim 

1 
900,00 1 900,00  - 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 
Zakup tablicy informacyjnej 
„Świetlica Wiejska w Glinnie 
Wielkim” 

100,00 100,00  - 

921 92109 4300 Zakup i montaż drewnianej altany  10 
000,00 

10 
000,00  - 

921 92109 4210 Zakup sprzęt nagłaśniającego 1 
000,00 1 000,00  - 

921 92109 4220 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - art. Spożywcze 800,00 800,00  - 

921 92109 4210 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - zakup materiałów 200,00 200,00  - 

921 92109 4210 
Zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do wykonania posadzki 
betonowej w blaszanym garażu w 
Glinnie Wielkim  

500,00 500,00  - 

926 92605 4210 Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania ogrodzenia boiska 

6 
745,42 6 745,42  - 

RAZEM 21 
245,42 

21 
245,42 - 

600 60016 6060 
Zakup kostki brukowej do wykonania 
chodnika w miejscowości Jezuicka 
Struga na działkach gminnych  

20 
000,00  - 20 

000,00 

921 92109 4210 Zakup kosiarki  1 
100,00 1 100,00 - 

921 92109 4300 Zakup i montaż ścian w altanie 1 
500,00 1 500,00 - 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby 
organizacji uroczystości i festynów 
sołeckich 

1 
400,00 1 400,00 -  

600 60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej  5 
000,00  5.000,00 - 

921 92109 4220 Festyn sołecki - art. Spożywcze 372,63 372,63 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup nagród 200,00 200,00 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 100,00 100,00 - 

4. Jaszczółtowo 

RAZEM 29 
672,63 9 672,63 20 

000,00 

900 90015 4300 Zakup i montaż 1 lampy solarnej przy 
drodze gminnej w sołectwie Jurancice 

4 
500,00 4 500,00 - 

921 92109 4220 Dwa Warsztaty kulinarne dla 
mieszkańców sołectwa  

3 
818,22 3 818,22 - 

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

4 
500,00 4 500,00 - 

5. Jurancice 

RAZEM 12 
818,22 

12 
818,22 - 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku i otoczenia - 
Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia przy świetlicy 

3 
100,00  - 3 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku i otoczenia - 
Zakup drzwi do świetlicy 

1 
200,00  - 1 200,00 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku i otoczenia – 
zakup materiałów do ocieplenia 
magazynku świetlicy 

1 
000,00   - 1 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku i otoczenia - 
zakup wyposażenia świetlicy 

6 
300,00  - 6 300,00 

921 92109 4210 zakup tablicy ogłoszeń - Liszkowice 500,00 500,00 -  

921 92109 6050 wytyczenie placu zabaw w Starej Wsi 
- geodeta i ogrodzenie 

3 
743,79  - 3 743,79 

6. Liszkowice 

- - - 
Uroczystości sołeckie i wyjazdy do 
instytucji kultury, instytucji 
edukacyjnych dla mieszkańców 

- - - 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 3



sołectwa:  

921 92109 4210 Dzień Dziecka – zakup nagród w 
konkurencjach dla dzieci 350,00 350,00 - 

921 92109 4210 Sołecki Dzień kobiet – zakup 
materiałów 400,00 400,00 - 

921 92109 4210 Zakup materiałów do wykonania 
wieńca dożynkowego 200,00 200,00 - 

921 92109 4210 Utworzenie koła gospodyń wiejskich 
– zakup sprzętu gastronomicznego 

1.000,
00 1.000,00 - 

921 92109 4220 Warsztaty zimowe dla dzieci – zakup 
art. spożywczych 650,00 650,00 - 

921 92109 4220 Sołecki dzień Kobiet – zakup art. 
spożywczych 600,00 600,00 - 

921 92109 4220 Dożynki Sołeckie – zakup art. 
spożywczych 

1.000,
00 1.000,00 - 

921 92109 4300 Wyjazd do instytucji kultury – Baj 
Pomorski – zakup biletów 

1.000,
00 1.000,00 - 

921 92109 4300 Wyjazd do instytucji kultury – Baj 
Pomorski - transport 

1.000,
00 1.000,00 - 

RAZEM 22 
043,79 6 700,00 15 

343,79 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatora w 
świetlicy wiejskiej w Liszkowie 

15 
000,00  - 15 

000,00 

921 92109 4300 
Zakup i montaż rolety zewnętrznej do 
okna w spiżarni w świetlicy wiejskiej 
w Liszkowie 

800,00 800,00 -  

921 92109 4300 
Zagospodarowanie pomieszczenia na 
potrzeby szatni w świetlicy wiejskiej 
w Liszkowie 

3 
000,00 3 000,00 -  

921 92109 4210 Zakup 30 szt. metalowych krzeseł z 
oparciem na świetlicę  

3 
500,00 3 500,00 -  

921 92109 4210 Zakup 10 stolików na świetlicę  2 
000,00 2 000,00 -  

921 92109 4220 Festyn sołecki - zakup art. 
Spożywczych 

3 
900,00 3 900,00 -  

921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 300,00 300,00 -  
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup nagród 800,00 800,00 -  

921 92109 4300 Festyn sołecki - usługi 1 
000,00 1 000,00 -  

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 1 
679,02 1 679,02 -  

7. Liszkowo 

RAZEM 31 
979,02 

16 
979,02 

15 
000,00 

921 92109 6050 
Wykonanie dokumentacji niezbędnej 
do przeprowadzenia 
termomodernizacji świetlicy wiejskiej 
w Mierogoniewicach 

6 
000,00  - 6 000,00 

921 92109 4270 
Wyrównanie i pomalowanie ścian w 
świetlicy wiejskiej (zakup materiałów 
i wykonanie prac remontowych) -
remont 

8 
000,00 8 000,00 -  

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

1 
000,00 1 000,00 -  

921 92109 4220 Festyn sołecki 566,52 566,52 -  

921 92109 4220 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - materiały 500,00 500,00 -  

921 92109 4300 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - usługa 300,00 300,00 -  

8. Mierogoniew
ice 

RAZEM 16 
366,52 

10 
366,52 6 000,00 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego  5 
000,00 5 000,00 -  

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego  600,00 600,00 -  

921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej, osprzętu do 
kosy i paliwa 900,00 900,00 -  

754 75412 4210 Zakup węży strażackich dla OSP w 
Rojewicach 500,00 500,00 -  

921 92109 4210 Zakup wyposażenia sołectwa 250,00 250,00 -  

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby 
organizacji uroczystości i festynów 
sołeckich  

100,00 100,00 -  

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

1 
160,00    1 160,00    -  

921 92109 4220 Sportowy festyn sołecki i warsztaty 
kulinarne - art. Spożywcze 700,00 700,00 -  

921 92109 4210 Sportowy festyn sołecki i warsztaty 
kulinarne - zakup materiałów 300,00 300,00 -  

921 92109 4210 Sportowy festyn sołecki i warsztaty 
kulinarne - zakup nagród 500,00 500,00 -  

921 92109 4300 Zakup i montaż i lampy solarnej na 
placu zabaw w Osieku Wielkim 

4 
500,00 4 500,00 -  

921 92109 4210 Zakup farb, impregnatów do 
konserwacji urządzeń na placu zabaw 

1 
590,39 1 590,39 -  

9. Osiek Wielki 

RAZEM 16 
100,39 

16 
100,39 - 

921 92109 6050 
Przebudowa instalacji elektrycznej 
oraz zakup i montaż promienników 
podczerwieni na świetlicy wiejskiej w 
Płonkowie 

15 
000,0ł  - 15 

000,00 

921 92109 4300 Zajęcia warsztatowe, edukacyjne dla 
dzieci 

1 
197,13    1 197,13    -  

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

1 
500,00 1 500,00ł -  

10. Płonkowo 

RAZEM 17 
697,13 2 697,13 15 

000,00 

900 90015 6050 Zakup i montaż 4 lamp solarnych przy 
drogach gminnych  

17 
564,07

ł 
 - 17 

564,07 11. Płonkówko 
RAZEM 17 

564,07 0,00 17 
564,07 

921 92109 4220 Organizacja uroczystości - dzień 
Kobiet - art. Spożywcze 850,00 850,00 -  

921 92109 4210 Organizacja uroczystości - dzień 
Kobiet - materiały 500,00 500,00 -  

921 92109 4210 Organizacja uroczystości - dzień 
Kobiet - nagrody 500,00 500,00 -  

921 92109 4220 Organizacja uroczystości - dzień 
Rodziny - art. Spożywcze 700,00 700,00 -  

921 92109 4210 Organizacja uroczystości - dzień 
Rodziny - materiały 428,41 428,41 -  

921 92109 4210 Organizacja uroczystości - dzień 
Rodziny - nagrody 450,00 450,00 -  

921 92109 4300 Organizacja uroczystości - dzień 
Rodziny - usługi 700,00 700,00 -  

700 70005 4300 
Wymiana ogrodzenia przy Ośrodku 
Zdrowia w Rojewicach - zakup i 
montaż 

5 
400,00 5 400,00 -  

921 92109 4210 zakup wyposażenia - garnek, patelnia, 
gofrownica 600,00 600,00 -  

12. Rojewice 

700 70005 4210 zakup kosiarki 1 
000,00 1 000,00 -  

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 5



921 92109 4210 zakup sprzętu nagłaśniającego  4 
000,00 4 000,00 -  

926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 4 
000,00 4 000,00 -  

754 75412 4210 

zakup węży strażackich w 52 3 szt, 
zestaw szkoleniowy pierwszej pomocy 
do przeprowadzania zajęć dla 
mieszkańców sołectwa Rojewice - 
węże  

1 
500,00 1 500,00 - 

851 85195 4210 

zakup węży strażackich w 52 3 szt, 
zestaw szkoleniowy pierwszej pomocy 
do przeprowadzania zajęć dla 
mieszkańców sołectwa Rojewice - 
zestaw szkoleniowy pierwsza pomoc 

3 
500,00 3 500,00 - 

RAZEM 24 
128,41  

24 
128,41  -  

921 92109 4300 
Zakup i montaż klimatyzatora w 
kuchni przy szkole podstawowej w 
Rojewie 

7 
000,00 7 000,00 - 

921 92109 4220 Organizacja Sołeckiego Dnia Kobiet - 
art spożywcze 

1.071,
67 1.071,67 - 

921 92109 4300 Organizacja Sołeckiego Dnia Kobiet - 
usługa muzyczna 300,00 300,00 - 

921 92109 4210 Organizacja Sołeckiego Dnia Kobiet - 
zakup materiałów 500,00 500,00  - 

921 92109 4220 
Organizacja sołeckiego dnia rodziny - 
art spożywcze 
(XV/2020.03.26) 

500,00 
+200,0

0 
=700,0

0 

500,00 
+200,00 
=700,00 

- 

921 92109 4210 
Organizacja sołeckiego dnia rodziny- 
zakup materiałów  
(XV/2020.03.26) 

400,00 
+131,0

3 
=531,0

3 

400,00 
+131,03 
=531,03 

- 

921 92109 4300 Organizacja sołeckiego dnia rodziny - 
usługa muzyczna 300,00 300,00 - 

921 92109 4300 Organizacja wyjazdu sprzyjającemu 
rozwojowi kultury mieszkańców  

7 
000,00 7 000,00 - 

801 80101 4210 
Remont ścian sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Rojewie - 
zakup materiałów bud. 

3 
000,00 3 000,00 - 

754 75412 4210 
Pomalowanie ścian w garażu straży 
pożarnej w Rojewie - zakup 
materiałów bud. 

1 
500,00 1 500,00 - 

926 92605 4210 
Zakup strojów sportowych dla 
piłkarskiej reprezentacji sołectwa i 
gminy. 

3 
500,00 3 500,00  - 

750 75075 4210 
Zakup namiotu aluminiowego 4 pełne 
ściany z nadrukiem promującym 
Gminę Rojewo 

4 
000,00 4 000,00 - 

13. Rojewo 

926 92605 4210 
Przebudowa wejścia na boisko 
sportowe w Rojewie - zakup 
materiałów (XV/2020.03.26) 
Zarz.25/2020.03.31 

2 
000,00 

+ 
1.368,

97 
= 

3.368,
97 

- 
3.368,

97 

2 000,00 
+ 

1.368,97 
= 

3.368,97 
- 

3.368,97 
0,00 

-  

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 6



0,00 

926 92605 4300 
Przebudowa wejścia na boisko 
sportowe w Rojewie  
Zarz.25/2020.03.31 

 
3.368,

97 
 3.368,97  

600 60016 4210 
Przebudowa chodnika przy kościele 
(droga gminna) - zakup materiałów 
(XV/2020.03.26) 

0,00 0,00 - 

926 92605 4300 
Sfinansowanie 3 dojazdów 
reprezentacji sołectwa w piłce nożnej 
na rozgrywki powiatowe i 
wojewódzkie (XV/2020.03.26) 

0,00 0,00 - 

921 92109 4210 Zakup gabloty na nagrody, puchary, 
mieszkańców sołectwa w Rojewie  

1 
500,00 1 500,00 - 

921 92109 4210 
Zakup pralki na potrzeby organizacji 
uroczystości 
(XV/2020.03.26) 

1.300,
00 1.300,00  

RAZEM 35 
571,67 

35 
571,67 - 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy 
placu zabaw, świetlicy i boisku w 
Ściborzu 

9 
000,00 - 9 000,00 

921 92109 4300 Zakup i montaż systemu monitoringu  5 
000,00 5 000,00 - 

921 92109 4210 
Zakup materiału niezbędnego do 
wykonania drewnianej altany oraz 
utwardzenia terenu pod i wokół altany 

10 
000,00 

10 
000,00 - 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 2 
500,00 2 500,00 - 

921 92109 4220 Festyny sołeckie 3 szt. - art spożywcze 1 
500,00 1 500,00 - 

921 92109 4210 Festyny sołeckie 3 szt. - zakup usługi 1 
000,00 1 000,00 - 

921 92109 4210 Festyny sołeckie 3 szt. - zakup nagród 500,00 500,00 - 

921 92109 4210 
Zakup materiałów budowlanych do 
wykonania chodnika z kostki 
brukowej przy świetlicy wiejskiej  

2 
434,66 2 434,66 - 

14. Ściborze 

RAZEM 31 
934,66 

22.934,6
6 9 000,00 

600 60015 4300 Zakup i montaż 4 szt. progów 
zwalniających na drogach gminnych 

5 
000,00 5 000,00 - 

700 70005 4300 zakup i montaż kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej w Topoli  

6 
000,00 6 000,00 - 

700 70005 4300 
Wymiana (zakup i montaż) drzwi 
wejściowych zewnętrznych w 
świetlicy 

3 
500,00 3 500,00 - 

921 92109 4210 Zakup 12 szt. paneli sufitowych led do 
świetlicy wiejskiej w Topoli 

1 
000,00 1 000,00 - 

921 92109 4210 Zakup 10 szt. metalowych krzeseł z 
oparciem na świetlicę  

1 
000,00 1 000,00 - 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w 
świetlicy 

1 
000,00 1 000,00 - 

921 92109 4220 Festyn sołecki - art spożywcze 914,81 914,81 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów  300,00 300,00 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup nagród 500,00 500,00 - 
921 92109 4300 Festyn sołecki - usługa 700,00 700,00 - 

15. Topola 

RAZEM 19 
914,81 

19 
914,81 - 

16. Wybranowo 900 90015 6050 Zakup i montaż 1 lampy solarnej na 
drodze gminnej  

5 
000,00 - 5 000,00 

zł 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 7



921 92109 4300 
Położenie płytek między szafkami 
wiszącymi kuchennymi, a blatem w 
kuchni świetlicy  

1 
200,00 1 200,00 - 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy  1 
950,00 1 950,00 - 

921 92109 4220 Warsztaty kulinarne  500,00 500,00 - 

921 92109 4300 Warsztaty manualne  1 
000,00 1 000,00 - 

921 92109 4220 Festyn sołecki - art. Spożywcze 483,31 483,31 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - materiały 100,00 100,00 - 
921 92109 4300 Festyn sołecki - animator 800,00 800,00 - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - nagrody 200,00 200,00 - 

921 92109 6050 Doposażenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Wybranowie.  

5 
000,00  - 5 000,00 

921 92109 4300 

Odchwaszczenie, wyrównanie terenu 
wykonanie ogrodzenia z siatki 
metalowej na terenie gminy przy placu 
zabaw w Wybranowie. (adaptacja i 
ogrodzenie) 

5 
500,00 5 500,00 - 

RAZEM 21 
733,31 

11 
733,31 

10 
000,00 

921 92109 4210 Zakup 2 termosów konferencyjnych 5l  250,00 250,00 - 
700 70005 4210 Zakup tablicy sołeckiej wolnostojącej 700,00 700,00 - 

921 92109 4300 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - usługa 600,00 600,00 - 

921 92109 4220 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców 
sołectwa - art. Spożywcze 

1 
400,00 1 400,00 - 

921 92109 4220 2 festyny sołeckie - art spożywcze 1 
056,93 1 056,93 - 

921 92109 4210 2 festyny sołeckie - zakup materiałów  300,00 300,00 - 
921 92109 4210 2 festyny sołeckie - zakup nagród 600,00 600,00 - 

801 80101 4210 
Remont ścian sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Rojewie- 
zakup materiałów 

3 
000,00 3 000,00 - 

921 92109 4300 Organizacja wyjazdu sprzyjającemu 
rozwojowi kultury  

4 
000,00 4 000,00 - 

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury 

1 
000,00 1 000,00 - 

17. Żelechlin 

RAZEM 12 
906,93 

12 
906,93 - 

RAZEM 360 
684,30 

251 276,
44 

109 407,
86 

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., zmieniającego Uchwałę Nr
XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 43.200,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.258.479,47 zł
pozostaje bez zmian.

Zmiany wprowadzono na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, który dnia 27 marca 2020 r. decyzją Nr
WFB.I.3120.3.15.2020 zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 2030
w kwocie 43.200,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
– zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – rezerwa celowa cz. 83, poz. 26.

2. Pisma nr RB.II.3050.13.2020 z dnia 31 marca 2020 r. o przesunięcie środków przeznaczonych na
realizację przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego przewidzianych we wniosku sołectwa Rojewo

pn. „Przebudowa wejścia na boisko sportowe w Rojewie”. Mieszkańcy zdecydowali o zatrudnieniu
fachowców, którzy wykonają prace budowlane. W związku z powyższym dokonuje się przeniesienia środków
w rozdziale 92505 pomiędzy §4210 a §4300 w kwocie 3.368,97 zł.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok).

Id: AA21B5BB-7B09-4CFF-AFCE-A528176BF56E. Podpisany Strona 1




